UBND HUYỆN LỘC HÀ

PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH

Số:          /TBCK-TCKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lộc Hà, ngày       tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

V/v công bố công khai dự toán ngân sách huyện và phân bổ ngân sách

cấp huyện năm 2023 trình HĐND huyện

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ Báo cáo số 361/BC-UBND ngày 23/12/2022 của UBND huyện về

Tình hình thực hiện dự toán ngân sách, KH đầu tư XDCB năm 2022; phân bổ dự

toán ngân sách, KH đầu tư XDCB năm 2023;

 Phòng Tài chính - Kế hoạch công bố công khai dự toán ngân sách huyện và

phân bổ ngân sách cấp huyện năm 2023 của huyện Lộc Hà trình HĐND huyện

theo các Phụ lục đính kèm Văn bản này.

Phòng Tài chính - Kế hoạch thông báo để các tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện;

- Ban KTXH - HĐND huyện;

- UBND huyện;

- Cổng TTĐT huyện;

- UBND các xã;

- Lưu: TCKH.

TRƯỞNG PHÒNG

Dương Đức Toàn

		tckh.lh@hatinh.gov.vn
	2023-03-30T17:02:16+0700

		2023-03-30T17:03:22+0700

		2023-03-30T17:03:41+0700